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Itä-Uudenmaan hyvinvointialue on pyytänyt sidosryhmiltään lausuntoa Itä-
Uudenmaan palvelustrategiasta 2023–2026. Lausunto on laadittu kunnalle 
toimitetun tiivistelmän pohjalta.   

Esittelijä / Föredragande Vs. toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Tf. sektordirektör, vardag och fritid 
Liljeberg Mia 

Ehdotus / Förslag Hyvinvointijaosto hyväksyy liitteessä olevan lausunnon ja lähettää sen 
edelleen kunnanhallitukselle.  
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi.  
 
Välfärdssektionen godkänner utlåtandet i bilagan och för ärendet vidare till 
kommunstyrelsen. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling  Esittelijä täydensi lausuntoa seuraavasti: 
- Lisätään uusi kappale: ”Palveluiden tulee olla laadukkaita, yhdenvertaisia 
ja helposti saavutettavia. On tärkeää, että pääsy tarvittaviin palveluihin on 
nopeaa ja tehokasta koko hyvinvointialueella. Tavoitteen saavuttamiseksi 
meidän on muun muassa päästävä eroon pitkistä hoitojonoista. 
Palvelusetelisopimuksia laadittaessa on otettava huomioon palveluiden 
saatavuus ja käyttömahdollisuus hyvinvointialueen ulkopuolisilla alueilla, 
esim. Vantaa, Helsinki, Kotka ja niin edelleen.” 
- Lisätään lausunnon viimeisen kappaleen loppuun seuraava lause: 
”Palvelustrategia pitäisi kirjoittaa selkokielellä, jotta olisi kaikille kuntalaisille 
saavutettava.” 

 Föredragande kompletterade utlåtandet med följande:  
- Det läggs in ett nytt stycke: ”Palveluiden tulee olla laadukkaita, 
yhdenvertaisia ja helposti saavutettavia. On tärkeää, että pääsy tarvittaviin 
palveluihin on nopeaa ja tehokasta koko hyvinvointialueella. Tavoitteen 
saavuttamiseksi meidän on muun muassa päästävä eroon pitkistä 
hoitojonoista. Palvelusetelisopimuksia laadittaessa on otettava huomioon 
palveluiden saatavuus ja käyttömahdollisuus hyvinvointialueen 
ulkopuolisilla alueilla, esim. Vantaa, Helsinki, Kotka ja niin edelleen.” 
- I slutet av utlåtandets sista stycke läggs in följande mening: 
”Palvelustrategia pitäisi kirjoittaa selkokielellä, jotta olisi kaikille kuntalaisille 
saavutettava.” 

Päätös / Beslut Hyvinvointijaosto hyväksyi esittelijän ehdotuksen yllä mainitut lisäykset 
huomioiden liitteenä olevaan lausuntoon. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 
 
Välfärdssektionen godkände föredragandes förslag med beaktande av 
ovan nämnda tillägg i den bifogade utlåtandet.  



 
Paragrafen justerades omedelbart. 
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